
UCHWAŁA NR XLIV/271/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. Nr 52 poz. 420 z późn. zm.), 

Rada gminy Wińsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wińsko na 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie jej tekstu 
w biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko. 



Uzasadnienie

Ustawa z lutego 2009 roku o funduszu sołeckim, w zamierzeniu ustawodawcy poprzez kierowanie środków 
bezpośrednio do dyspozycji zebrania wiejskiego, ma: 

– wspierać i upowszechniać samorządność, 

– pobudzać aktywność obywatelską mieszkańców, 

– tworzyć warunki do rozwoju jednostek pomocniczych –sołectw 

Wysokość środków przypadających na każde sołectwo wylicza się proporcjonalnie do liczby mieszkańców 
sołectwa. 




